Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM – MALLRA.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per rikonstruksionin e katit te
pare ish-gjykata,Librazhd“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39038-10-10-2019

5. Fondi limit : 1 780 019 ( nje milion e shtateqind e tetedhjete mije e nentembedhjete )
leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.10.2109,
ora 08:30

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: